
Córdoba, 06 de Julio de 2007 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y  LICITACIONES

AÑO XCV - TOMO DX - Nº 128
CORDOBA, (R.A.)  VIERNES 06 DE JULIO DE 2007

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

AREA COMPRAS Y CONTRATACIONES INMUEBLES

Llámase a Licitación Pública N° INM N° 1582/07 para los trabajos de "Modificaciones
en banca electrónica para el agregado de un cash dispenser carga trasera", en la
sucursal San Francisco (Pcia. de Córdoba). La apertura de las propuestas se realizará
el 25/7/2007 a las 12 hs. en el Area Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles - Bartolomé Mitre 326, 3er. Piso, Oficina 311 - (1036) - Capital Federal.
Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia y en la sucursal San Fran-
cisco. Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco
de la Nación Argentina www.bna.com.ar. Costo estimado: $ 98.700 (No incluye IVA).
Valor del pliego: $ 100.-

4 días - 13872 - 13/7/2007 - $ 140.-

MINISTERIO DE FINANZAS

GERENCIA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y RR HH.

DEPARTAMENTO COMPRAS SUMINISTROS Y PATRIMONIAL

LLAMASE A LICITACIÓN Nº 14/07 A REALIZARSE POR INTERMEDIO DEL DPTO
COMPRAS SUMINISTROS Y PATRIMONIAL  DE  LA GERENCIA GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN Y RR HH. DE ESTE MINISTERIO TRAMITADA EN EXPTE 0424-
035147/2007 CON EL OBJETO DE ADQUIRIR 20 COMPUTADORAS PERSONALES
PARA ESTACION DE TRABAJO Y 8 IMPRESORAS LASER CON DESTINO A
DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
FINANCIERA DE ESTE MINISTERIO DE FINANZAS SEGÚN PLIEGO DE
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y  COMPLEMENTARIAS. APERTURA: EL DÍA 19
DE JULIO  DEL  AÑO 2007 A LAS 10:00 HORAS EN LA GERENCIA GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN -DPTO COMPRAS SUMINISTROS Y PATRIMONIAL- DEL
MINISTERIO DE FINANZAS, SITO EN LA CALLE Av. CONCEPCIÓN ARENAL Nº 54 -
2º NIVEL- DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA.-LOS PLIEGOS PUEDEN CONSULTARSE Y
RETIRARSE EN LA GERENCIA  GENERAL  DE ADMINISTRACIÓN -DPTO COMPRAS
SUMINISTROS Y PATRIMONIAL- DEL MINISTERIO DE FINANZAS, Av. CONCEPCIÓN
ARENAL Nº 54 -2º NIVEL-

2 días - 13352 - 11/7/2007 - s/c.-

SECRETARÍA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

Llamado a Licitación Pública Nacional para la adquisición de insumos informáticos,
cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de Pesos Ciento Treinta y Siete Mil
Ochocientos Treinta y Tres ($ 137.833).- Venta de Pliegos: A partir de la publicación
de la presente Licitación, en días hábiles -de 8 a 20 hs.- en la Gerencia de Compras
de la Dirección General de Administración de la Secretaría General de la Gobernación
y Control de Gestión, sita en la calle Ituzaingó Nº 1351 -Córdoba- o en la Delegación
Oficial del Gobierno de la Provincia de Córdoba - Av. Callao Nº 332 - Ciudad de
Buenos Aires, previo depósito del valor del pliego en la cuenta Nº 201/3 - Provincia
de Córdoba - Ejecución del Presupuesto - Pagos Oficiales, sito en calle San Jerónimo
Nº 258 de la ciudad de Córdoba.- Consultas y Aclaratorias: Por Consultas o
Aclaraciones, los Oferentes deberán dirigirse a la Gerencia de Compras de la
Dirección General de la Administración de la Secretaría General de la Gobernación
y Control de Gestión - Ituzaingó 1.351 - Córdoba, de lunes a viernes de 08,00 a 20,00
horas, hasta 4 días hábiles previos al fijado para la presentación de las ofertas,
mediante una presentación por la Mesa de Entradas del Sistema Único de Atención
al Ciudadano (SUAC).-Presentación de Ofertas: En la Mesa de Entradas del Sistema

Único de Atención al Ciudadano (SUAC), dependiente de la Secretaría General de la
Gobernación y Control de Gestión, sita en Bv. Chacabuco Nº 1300 de la ciudad de
Córdoba, hasta el día 31 de julio de 2007 a las 10:00 horas.- Apertura de Ofertas: Se
realizará el día 31 de julio de 2007 a las 11:00 horas en la Sala de Situación de la
Casa de Gobierno sita en Bv. Chacabuco 1300 -Córdoba-. Valor del pliego: Pesos
Quinientos ($ 500).- Resolución S.G.G. y C.G. Nº:  000694/2007. www.cba.gov.ar

5 días - 13358 - 16/7/2007 - s/c.-

MUNICIPALIDAD DE ALTA GRACIA

La Municipalidad de la ciudad de Alta Gracia llama a Concurso Público de Precios,
Nº 02/07, para la compra de Materiales destinado a la obra de alumbrado en calle
Hipólito Irigoyen de la Ciudad de Alta Gracia según el siguiente detalle: 022 rollos
de 100 m. de cable subterráneo de 2 x 6 - 022 rollos de 100 m. de caño flexible de
2 - 080 fusibles tabaqueros frontale-s006 Llaves térmicas de 1 x 20 A-006 rollos de
cable envainado de 2 x 1.50 mm2 x 100 metros - 005 cintas autosoldables 19 mm x
5 metros - 010 cintas aisladoras de 18 mm x 20 metros - 080 artefactos FEM al 500
- 080 balastos abierto de sodio y mh 100w-080 capacitores de 16 mf 250 v con cable
- 080 ignitores mh 70/150 w - 080 lámparas de sodio de 100w.- Presupuesto Oficial
estimado en Pesos Sesenta Mil ($ 60.000). Valor del Pliego; Pesos Doscientos ($
200,00), y se adquiere en Tesorería de la Municipalidad de Alta Gracia, sita en la
calle Belgrano Nº 15, 1er Piso, en el horario de 07:30 a 13:00. Fecha de apertura de
las propuestas: día 18 de julio de 2007, a las 09,00 hs., en la sede de la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos, sita en sala Belisario Roldán, calle España Nº 135
de la Ciudad de Alta Gracia. Consultas al teléfono 03547-428136  (Secr. de Oº y Sº
Pº) Expediente Nº 116/I/07.-

2 días - 14069 - 11/07/2007 - $ 90.-

MUNICIPALIDAD DE LA FALDA

Llamase a Licitación Pública para Ejecución de Obra de Rehabilitación Planta
Potabilizadora Provisión de Agua Potable - Expte. Nro. 590-I-2007. Presupuesto
Oficial: $ 638.455,69.- Valor del Pliego: $ 1.500.- Presentación de Ofertas: Mesa de
Entradas de la Municipalidad de La Falda Te. Nro. 03548-421610 - 425983. Fecha
de Apertura: 06 de Agosto de 2007 - Hora: 12.00 Hs.

3 días - 14085 - 12/07/2007 - $ 84.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
EPEC

Licitación Pública Nº 3549. Apertura Prorrogada para el: 20/07/07. Hora: 09.- Objeto:
"Adquisición de Vehículo Tipo Camión Semiacoplado Diesel Con Carrocería Tipo
Furgón". Lugar: Administración Central División Compras y Contrataciones (Oficinas
Licitaciones Bv. Mitre 343 - 1º Piso - Córdoba.- Presupuesto Oficial: $ 590.070,00.-
Valor del Pliego: $ 400.- Reposición de Sellado: $ 65.- Consultas y Pliegos:
Administración Central, Bv. Mitre 343 - 1º Piso de 7,30 a 12,30 Horas, Córdoba y la
Delegación del Gobierno de la Provincia de la Provincia de Córdoba Avda. Callao
332 - 1022 Capital Federal.-

2 días - 14065 - 11/07/2007 - $ 62.-


